ιατρό (αντίστοιχης ειδικότητας) να υποβάλει προσφορά ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
του Κέντρου ypovolesprosforon@kkppna.gov.gr  για μία από τις κάτωθι θέσεις ιατρών: ΠΕ Γενικής 
Ιατρικής, ΠΕ Παιδιάτρου και ΠΕ Νευρολόγου για κάλυψη των αναγκών των περιθαλπομένων του 
Κ.Κ.Π.Π. Νοτίου Αιγαίου για ένα έτος συνολικού προϋπολογισμού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ 24.400,00€  (η δαπάνη δεν υπόκειται σε ΦΠΑ) (ΚΑΕ 0413) και σύμφωνα με 

την τεχνική περιγραφή. 

Οι προσφορές θα κατατίθενται στην ηλεκτρονική διεύθυνση του Κέντρου 
ypovolesprosforon@kkppna.gov.gr   από 12.01.2026 έως 19.01.2026 και ώρα 13.00 μ.μ. 
Προσφορές που κατατίθενται μετά την παραπάνω προσδιοριζόμενη ημερομηνία είναι εκπρόθεσμες

[...]

Παράρτημα Προστασίας του Παιδιού Δωδεκανήσου (Δ/νση Ρήγα 
Φεραίου, Ρόδος) 

3. ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ  Παράρτημα ΑΜΕΑ Ανηλίκων (Άγιος Ανδρέας- Δ/νση Βάρη 
Παραδεισίου)  
Παράρτημα ΑΜΕΑ Ενηλίκων (Δ/νση Κολύμπια)  

ΑΜΟΙΒΗ-ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ  

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται σε είκοσι τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 24.400,00 
ευρώ  (η δαπάνη δεν υπόκειται σε ΦΠΑ) και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0413 του Κέντρου.  
Η αμοιβή ανά ιατρό έχει ως κάτωθι:  

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ ΕΥΡΩ  
                     ΓΙΑ 12 ΜΗΝΕΣ  

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΕΝ ΥΠΟΚΕΙΤΑΙ ΣΕ ΦΠΑ